especializados para o desenvolvimento, hospedagem e manutenção de um website 

institucional completo, que entre si celebram a Câmara Municipal de Delta, em 

conformidade na hipótese do art. 75, inciso II nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 

2021. Valor Global: R$ 6.200,00 (Seis mil e duzentos reais). Contratada: GS WEB LTDA, 

CNPJ: 55.188.741/0001-30, com endereço na Rua: Arlindo Vitor de Lima, n° 53 –Bairro 

Centro, Município  de Itumirim, MG. Contratante: Câmara Municipal de Delta: Rua Marika 

Kodama, 51 – Centro, Delta/MG.  Município de Delta/MG, 02 de abril de 2025.